
ZARZĄDZENIE NR 703/2022 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w formie bezprzetargowej 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 35 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, 

art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), oraz uchwały Nr XXVIII/213/2012 

Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Zduńska Wola  

w trybie bezprzetargowym oraz warunków i wysokości procentowej bonifikaty od ceny 

ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, zmienionej uchwałą 

nr XLIII/327/2014 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 13 lutego 2014 r. oraz uchwały Nr 

XXXVI/281/2013 Rady Gminy Zduńska Wola  z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą udziału w gruncie, 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny nr 2 znajdujący się w budynku 

wielomieszkaniowym we wsi Karsznice ul. Parkowa 7 obręb geodezyjny Karsznice gmina 

Zduńska Wola wraz ze sprzedażą udziału ułamkowej części gruntu nr ewid. działki 261/57 – 

na rzecz najemcy. 

§ 2. Zbycie, o którym mowa w § 1 winno nastąpić w drodze sprzedaży lokalu mieszkalnego 

na własność i sprzedaży udziału ułamkowej części gruntu w formie bezprzetargowej. 

§ 3.1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanej w § 1 i § 2 

niniejszego zarządzenia. 

2.Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz obejmujący powyższą nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola  

ul. Zielona 30 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

    Wójt Gminy 

Henryk Staniucha 


